De Sacra Scriptura.

Evangelium Sancti Joannis, Apostoli et Evangelistae.

In Re Morali.

CASUS I.—Camillus sacerdos saepe Missam celebrat sine amictu, manipulo, cruce, candelis cereis (utitur candelis ex adipe animalium confectis): Infra Missam Cantatam sic procedit, nempe, intonat "Credo in Unum Deum" et tunc procedit usque ad Praefationem dum cantores Symbolum cantant: Requirit adiutorem suum Communionem fidelibus distribuere immediate post Elevationem Missae ipsius Camilli et cum Hostiis Sanctissimis eadem in Missa Consecratis.

Quaeritur 1. Quid in genere de Camillo sit sentiendum?

Quaeritur 2. An, et quomodo in singulis peccaverit?

CASUS II.—Nicodemus, parochus octogenarius, peracta jam utraque consecratione, propter infirmitatem subitam in altaris scalas decidit. Concurrunt viri adstantes cum Jacobo, parochi adiutore. Liquores efficaces ipsius ori infundunt, et sic bonum sacerdotem ad sensus restituunt. At viribus recuperatis, ille Nicodemus, non amplius jejunus,

dubitare coepit an posset sacrum prosequi vel imperfectum relinquere, vel an potius Jacobus adhuc jejunus sacrificium prosequi deberet.

Quaeritur 1. An Nicodemus, non jejunus, Missam prosequi debeat, vel potius Jacobus, adhuc jejunus?

Quaeritur 2. Quid in dubio an Nicodemus sacrum perficere possit?

Quaeritur 3. Quid si Nicodemus infirmitatem subitam passus esset ante consecrationem vel inter utramque consecrationem?

Quaeritur 4. Quid si Nicodemus ad sensus restituere non potuissent?

Ex Historia Ecclesiastica.

De Vita et Tempore Gregorii, XVI, Summi Pontificis.

Ex Jure Canonico.

De Ordine—Can. 948-1012.

Ex Liturgia Sacra.

De Feria Quinta, in Coena Domini. De Feria Sexta in Parasceve.

COLLATIO SECUNDA, DIE 18 NOVEMBRIS HABENDA.

In Re Dogmatica.

Apostolorum successores jure divino sunt episcopi collegialiter sumpti, quoad potestatem docendi, sanctificandi, et regendi fideles.

De Sacra Scriptura.

De Lamentationibus Jeremiae Prophetae.

In Re Morali.

CASUS I.—Gregorius parochus advocatur successive ad plures aegros sacro oleo inungendos, scilicet 1 ad Simplicem, idiotam; 2 ad Helladium sensibus destitutum, quem omnes sciunt esse apostatam adhaerentem Sectae Massonicae; 3 ad puerum quinquennem, de quo dubitat utrum ad rationis usum pervenerit an non; 4 ad Sardonicum sensibus destitutum qui, amissione sensuum inchoante, sacramenta mori-

bundorum recusavit. His omnibus Gregorius Sacramentum Extremae Unctionis denegat, quia non videntur hujus Sacramenti capaces.

- Quaeritur 1. Quale sit subjectum capax Extremae Unctionis?
 Quaeritur 2. Quid de Gregorio?
 Quaeritur 3. An possit unquam dari Extrema Unctio sub conditione?
 Quaeritur 4. Quid faciendum de infirmo adulto neo-baptizato?